

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ขยายพื้นผิวจราจร ความกว้างเฉลี่ย 3 – 4 เมตร ความยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 56 ตารางเมตร ปรับปรุงบ่อพัก จำนวน 1 บ่อ

พร้อมขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 5 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 6 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 23 ตรงข้ามศาลาตาปู่ บ้านสระมนโรรา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
งานขยายผิวจราจร								
1	งานขุดรื้อพื้นทาง คสล.เดิม	7.50	ตร.ม.	70.00	525.00	1.3624	715.26	715.26
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	62.00	ตร.ม.	10.43	646.66	1.3624	881.01	881.01
3	งานทรายหยาบรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	521.79	1,617.55	1.3624	2,203.75	2,203.75
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกราคา)	62.00	ตร.ม.	319.95	19,836.90	1.3624	27,025.79	27,025.79
งานปรับปรุงบ่อพัก								
1	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกราคา)	0.50	ลบ.ม.	2,128.43	1,064.22	1.3624	1,449.89	1,449.89
2	งานเหล็ก RB 9 มม.	14.97	กก.	22.25	333.08	1.3624	453.79	453.79
3	งานเหล็ก RB 19 มม.	11.40	กก.	20.47	233.36	1.3624	317.93	317.93
4	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	32.71	16.36	1.3624	22.28	22.28
5	ไม้แบบพร้อมคร่าประกบ	1.00	ตร.ม.	276.23	276.23	1.3624	376.34	376.34
สามหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทสามสตางค์								33,446.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

33,446.03

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภัคพล ยิ้มดี กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

